（別紙様式１）

宇部工業高等専門学校国際交流支援基金助成申請書
(宇部工業高等専門学校海外研修等参加申込書)
                        　　　　　　　　　　　　　　　平成　　年　　月　　日
宇部工業高等専門学校長　　殿
所属　　　　　　　　　学科(専攻)
　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　学年      　　　　　　年
　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　氏名
  標記のことについて、下記のとおり申請しますのでよろしくお取り計らい願います。
記
	希望の研修等
	１　ニューカッスル大学（オーストラリア連邦）

２　ハルピン工業大学（中華人民共和国）
３　國立聯合大学（台湾）
４　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	参加申込理由

	TOEIC(IP)最高点数
	点　　　(平成　　年　　月受験)

	上記の者を宇部高専国際交流支援基金の助成適任者として推薦いたします。

推薦者(指導教員又は学級担任)　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

宇部工業高等専門学校国際交流支援基金助成申請書

(宇部工業高等専門学校海外研修等参加申込書)
                        　　　　　　　　　　　　　　　平成○○年　○月　○日
宇部工業高等専門学校長　　殿
所属　　　　　○○学科(専攻)
　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　学年      　　○年
　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　氏名　　　　　○○　○○
  標記のことについて、下記のとおり申請しますのでよろしくお取り計らい願います。
記
	希望の研修等
	１　ニューカッスル大学（オーストラリア連邦）

２　ハルピン工業大学（中華人民共和国）
３　國立聯合大学（台湾）
４　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	参加申込理由
	・留学先でどのようなことに取り組みたいか，できるだけ具体的に記載してください。

・日本学生支援機構海外留学支援制度の奨学金及び宇部高専国際交流支援基金の選考基準として考慮しますので、部活動や課外活動などについても記載してください。

	TOEIC(IP)最高点数
	点　　　(平成　　年　　月受験)

	上記の者を宇部高専国際交流支援基金の助成適任者として推薦いたします。

推薦者(指導教員又はクラス担任)　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞